

Årsredovisning

för

NERCON AB

559261-6899

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Liljemark, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för NERCON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut bostäder samt utför körslor.

Företaget har sitt säte i Fjugesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat per 2024-12-31. Bolaget har ej upprättat kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	240	1 345	2 707
Resultat efter finansiella poster	-52	-350	-106
Soliditet (%)	-492,4	-200,5	15,0

Bolagets omsättning har minskat pga att neddragning av verksamheten skett.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	140 773	-349 828	-184 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-349 828	349 828	0
Årets resultat			-51 516	-51 516
Belopp vid årets utgång	25 000	-209 055	-51 516	-235 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-209 055
årets förlust	-51 516
	-260 571

behandlas så att i ny räkning överföres	-260 571
	-260 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		239 706	1 345 180
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-420 000
Övriga rörelseintäkter		36 518	99 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 224	1 024 482
Rörelsekostnader			
Råvaror och köpta tjänster		0	-227 323
Övriga externa kostnader		-306 454	-674 265
Personalkostnader	2	-5 822	-455 030
Summa rörelsekostnader		-312 276	-1 356 618
Rörelseresultat		-36 052	-332 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 873	1 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 337	-19 119
Summa finansiella poster		-15 464	-17 692
Resultat efter finansiella poster		-51 516	-349 828
Resultat före skatt		-51 516	-349 828
Årets resultat		-51 516	-349 828

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 008

38 298

Övriga fordringar

13 081

20 089

Summa kortfristiga fordringar

47 089

58 387

Kassa och bank

Kassa och bank

748

33 403

Summa kassa och bank

748

33 403

Summa omsättningstillgångar

47 837

91 790

SUMMA TILLGÅNGAR

47 837

91 790

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-209 055

140 773

Årets resultat

-51 516

-349 828

Summa fritt eget kapital

-260 571

-209 055

Summa eget kapital

-235 571

-184 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 190

0

Övriga skulder

239 218

275 845

Summa kortfristiga skulder

283 408

275 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 837

91 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Årsredovisningens ingående balanser skiljer sig från utgående balanser i den årsredovisning som lämnades till bolagsverket för räkenskapsår 2023. Det beror på att det fanns felaktigheter i inlämnad årsredovisning för 2023. Felen anses inte så allvarliga att utbyte behöver göras.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	381 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-381 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-135 768
Försäljningar/utrangeringar	0	135 768
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Fjugesta 2025-06-27

Mats Liljemark
Mats Liljemark
Ordförande

Carolina Skeppstedt
Carolina Skeppstedt
Verkställande direktör